
\ 

 

 

W nagłówku, na środku strony, znajduje się logo Komisji do spraw reprywatyzacji 

nieruchomości warszawskich zawierające godło państwa polskiego i podkreślenie w 

formie miniaturki flagi RP 

 

Warszawa, dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

Sygn. akt KR I R 28/24 

BKW-I.9130.210.2024 

 

POSTANOWIENIE 

 

Komisja do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

Arkadiusz Myrcha 

Członkowie Komisji: 

Christian Młynarek, Mirosław Józef Pampuch, Sławomir Potapowicz, Anna 

Tarczyńska, Adrian Wasielewski 

po rozpoznaniu w dniu 29 stycznia 2025 r. na posiedzeniu niejawnym sprawy  

w przedmiocie wniosku J C i W C o dopuszczenie do udziału w toczącym się przed 

Komisją postępowaniu rozpoznawczym prowadzonym pod sygnaturą akt KR I R 28/24 

w charakterze strony postępowania,   

w sprawie decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie z dnia 22 

maja 2001 r. sygn. akt KOC/64/Go/00, stwierdzającej nieważności orzeczenia 

administracyjnego Prezydium Rady Narodowej w m.st. Warszawie z dnia 25 listopada 

1952 r., nr Gm.II-15W/106/52 odmawiającego przyznania byłemu właścicielowi prawa 



własności czasowej do gruntu nieruchomości warszawskiej położonej przy ul. 

Wileńskiej 11 nr hip. 753 - Praga oraz zatwierdzającej ją decyzji Ministerstwa 

Gospodarki Komunalnej z dnia 6 lipca 1953 r., 

na podstawie art. 28 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572; dalej: k.p.a.) w związku z art. 124 k.p.a. 

i z art. 38 ust. 1 oraz z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szczególnych 

zasadach usuwania skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących 

nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (Dz. U. z 2021 r. poz. 

795; dalej: ustawa z dnia 9 marca 2017 r.); 

 

postanawia: 

1. odmówić dopuszczenia J C i W C do udziału w postępowaniu rozpoznawczym o 

sygn. akt KR I R 28/24 w charakterze strony postępowania;  

2. na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. zawiadomić o wydaniu 

niniejszego postanowienia poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie podmiotowej urzędu obsługującego Ministra Sprawiedliwości. 

 

Przewodniczący Komisji 

Arkadiusz Myrcha 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pouczenie: 

1. Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. niniejsze postanowienie jest 

 ostateczne. 

2. W myśl zaś art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. strony mogą być 

zawiadamiane o wszczęciu postępowania, decyzjach i innych czynnościach Komisji 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej 

urzędu obsługującego Ministra Sprawiedliwości. Zawiadomienie albo doręczenie 

uważa się za dokonane po upływie 7 dni od dnia publicznego ogłoszenia. 


